Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին
իրականացվող գնումների պլան
 2015 թ.
	ä³ïíÇñ³ïáõÝ` §Լիճքի հիմնական դպրոց¦ äà²Î

	(Àëï µÛáõç»ï³ÛÇÝ Í³Ëë»ñÇ ·»ñ³ï»ëã³Ï³Ý ¹³ë³Ï³ñ·Ù³Ý)

	Ìñ³·ÇñÁ`  900

	²Ýí³ÝáõÙÁ` Ð³Ýñ³ÏñÃ³Ï³Ý áõëáõóáõÙ

	´³ÅÇÝ`    09      ËáõÙµ`   01    ¹³ë`  02   Íñ³·Çñ` 01       09.02.01.02       09.02.02.02

	(Àëï µÛáõç»ï³ÛÇÝ Í³Ëë»ñÇ ·áñÍ³éÝ³Ï³Ý ¹³ë³Ï³ñ·Ù³Ý)

	Գնման առարկայի

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասա-կարգման
	Անվանումը
	Գնման ձև (ընթացա-կարգը
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Ընդամենը ծախսերը

	
	1
	
	2
	3
	4
	5

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	
	Գրասենյակային ծախսեր
	
	դրամ
	
	
	75000

	30197631
	Թուղթ A 4
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2500
	20
	50000

	30199510
	Վատման
	ԲԸԱՀ
	հատ
	200
	100
	20000

	30197332
	Թղթապանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	50
	5000

	
	Տնտեսական ծախսեր
	
	դրամ
	
	
	140000

	 14820000
	Ապակի
	ԲԸԱՀ
	քմ
	4000
	25
	    100000

	39836000
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	20
	20000

	39224332
	Դույլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	2000
	10
	20000

	  09134200
	Բնական գազ 
	ՇՀ
	խ/մ
	156
	10256.4
	1600000

	66110000
	Գործառնական և բանկային ծառայ. ծախս
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1
	50000

	
	Էներգետիկ ծառայ., այդ թվում`
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	200000

	09310000
	Էլ. էներգ. մատակարարման ծառայութ.
	ԲԸԱՀ
	կվտ
	41.85
	4778.9
	200000

	
	Կենցաղային ծառայություններ,
     այդ թվում
	
	դրամ
	
	
	60000

	
	Ախտահանման աշխատանքների ծախս
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	30000

	
	Գազի տեխնիկական սպասարկում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1
	30000

	50320000
	Համակարգչային   ծառայություններ,այդ թվում
	
	դրամ
	
	
	100000

	50321000
	Համակարգիչների ընթացիկ նորոգում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1
	50000

	30200000
	Համակարգչային նյութերի լիցքավորում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1
	50000

	22200000
	Տեղեկատվական ծառայություններ,այդ թվում
	
	դրամ
	
	
	100000

	22211000
	Թերթերի, գրքերի և ամսագրերի բաժանորդագրություն
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1
	50000

	22120000
	Մրցույթների հայտարարության ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1
	50000

	
	Հրդեհային անվտանգության ծառայության ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1
	50000

	
	Կոմունալ ծառայություններ, 

             այդ թվում
	
	
	
	
	50000

	
	Աղբահանության ծախս (սանհանգույցի կոյուղափոս)
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1
	50000

	
	Կապի ծառայություն, այդ թվում`
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	100000

	64211200
	Հեռախոսակապի ծախս
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	1
	100000

	
	Այլ ծախսեր/այդ քվում/
	
	
	
	
	850000

	
	Զենքի պահպանման սենյակի նորոգում
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	850000

	
	Այլ ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	


                                 Տնօրեն`      _________________   Գ. Մկրտչյան
   Կ.Տ.
              Պատասխանատու 

ստորաբաժանման ղեկավար` ____________________ Ա. Դավթյան
